
Údaje platné ke dni: 19. dubna 2023 03:52 1/2  

Tento výpis elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE" dne 19.4.2023 v 12:01:43. EPVid:vtslsGui8ghbi0mFs6IZ+Q 
 

Výpis 
z obchodního rejstříku, vedeného 

Městským soudem v Praze 
oddíl C, vložka 3595 

Datum vzniku a zápisu: 22. srpna 1991 
Spisová značka: C 3595 vedená u Městského soudu v Praze 
Obchodní firma: Coca-Cola HBC Česko a Slovensko, s.r.o. 
Sídlo: Praha 9 - Kyje, Českobrodská 1329, PSČ 19821 
Identifikační číslo: 411 89 698 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
Předmět podnikání: 

 
 
 
 
 
Statutární orgán: 

jednatel: 

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
výroba, instalace, opravy elektronických strojů a přístrojů, elektronických a 
telekomunikačních zařízení 
pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor 
prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin 

 
 
DAN IULIAN TIMOTIN, dat. nar. XXXXXXXXX 
Bukurešť, XXXXXXXXX, Rumunsko 
Den vzniku funkce: 1. září 2020 

Počet členů: 1 
Způsob jednání: Jednatel je oprávněn jednat jménem společnosti samostatně. 

Společníci: 
Společník: CC Beverages Holdings II B.V. 

1043NX Amsterdam, Radarweg 29, Nizozemské království 
Registrační číslo: 33298456 
Právní forma: B.V. 

 
Podíl: Vklad: 1 913 156 425,- Kč 

Splaceno: 100% 
Obchodní podíl: 100 % 
Druh podílu: základní 
Kmenový list: nevydán 

Základní kapitál: 1 913 156 425,- Kč 
Ostatní skutečnosti: 

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech. 
V důsledku přeshraniční fúze formou sloučení zanikající společnosti Coca-Cola 
HBC Slovenská republika, s.r.o., se sídlem Tuhovská 1, Bratislava 831 07, 
Slovenská republika, zapsané ve slovenském obchodním rejstříku vedeném 
Okresním soudem Bratislava I, vložka číslo 4201/B, IČ 31340628, s 
nástupnickou společností Coca-Cola HBC Česko a Slovensko, s.r.o. (před 
změnou obchodní firmy Coca-Cola HBC Česká republika, s.r.o.) přešlo na 
společnost Coca-Cola HBC Česko a Slovensko, s.r.o. jmění zanikající 
společnosti Coca-Cola HBC Slovenská republika, s.r.o. Rozhodným dnem 
přeshraniční fúze sloučením je 1. duben 2017. 
S účinností ke dni 31. 8. 2019 byla část závodu společnosti PEPSICO CZ s.r.o., 
se sídlem Kolbenova 510/50, Vysočany, 190 00 Praha 9, IČO 485 87 354, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu C 
a vložce 18017, která se nachází v Teplicích nad Metují, převedena na 



Údaje platné ke dni: 19. dubna 2023 03:52 2/2  

oddíl C, vložka 3595 
 
 

společnost Coca-Cola HBC Česko a Slovensko, s.r.o., se sídlem Praha 9 - Kyje, 
Českobrodská 1329, PSČ 19821, IČO 411 89 698, zapsanou v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu C a vložce 3595, a 
doklad o koupi části závodu byl uložen ve sbírce listin. 


	Předmět podnikání:
	Počet členů: 1
	Společníci:
	Ostatní skutečnosti:

